

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: I.P.Centrul de Excelenta in Energetica si Electronica

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului caminului N1 al IP CEEE din str.Melestiu 8

Deviz local Nr. 32.9.1

Valoarea de deviz 857 444,57 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	163,8	7,64	1251,432
					7,14	1169,532
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	104,8	7,64	800,672
					7,14	748,272
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	1331,18	37,72	50212,11
					36,72	48880,93
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1331,18	10,8213	14405,098
					9,3213	12408,328
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.7.87 m3	m2	1331,18	42,5803	56681,977
					15,3983	20497,842
6	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: acoperiri pe grinzi.	100 m2	7,87	2265,728	17831,279
					546,728	4302,749
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,87	244,6745	1925,588
					44,6845	351,667
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,1	6188,2825	6807,111
					1179,2925	1297,222
9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,1	244,6745	269,142
					44,6845	49,153
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.sipci 50*25mm=2.02m3	m2	1331,18	32,614	43415,051
					13,064	17390,536

11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lider LK20 gr=0.45mm).	m2	1331,18	225,598 58,65	300311,546 78073,707
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=150 mm	m	163,8	246,8925 15,3	40440,992 2506,14
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100mm	m	104,8	195,405 17,85	20478,444 1870,68
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: ingradire de siguranta acoperis din bare de otel beton d=14mm.	kg	320,6	26,71 11,024	8563,226 3534,294
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada,	kg	186,6	26,71 11,024	4984,086 2057,078
16	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scara exterioara de coborire cornier 35*35 mm se exclud resursele ciment metalurgic cu adaosuri	kg	19,6	24,0815 8,3955	471,997 164,552
17	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.inclusiv scara exterioara	t	0,584	195,3405 86,7405	114,079 50,656
18	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.inclusiv scara exterioara existanta	t	0,584	367,6174 200,8174	214,689 117,277
19	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din profil ondulat LK20 tip Lider	m2	53,04	746,3132 212,9632	39584,452 11295,568
20	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .Lucarne cu jaluzele protejate 1*1,2m-2 buc	m2	2,4	1095,3062 38,2662	2628,735 91,839
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	0,92	1103,4061 42,4561	1015,134 39,06
22	CG02A	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mari de 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de stejar .podina trap ...Se exclud resursele lignolineul.rigla de stejar .zgura	m2	46,41	89,7108 5,18	4163,478 240,404

23	TsH87A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi	100m 2	9,9	168,224	1665,418
					168,224	1665,418
24	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.deseuri	t	41	128,2708	5259,103
					128,2708	5259,103
25	TsH222A	Incarcarea gunoiului in transport auto.	m3	37,3	58,3527	2176,556
					58,3527	2176,556
26	Tsi50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km.	t	41	27,3	1119,3
					0	0
Total ore manopera (ore)						4237,6327
Total greutate materiale (tone)						0

Total		626790,693
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	51897,255
Total		678687,949
Cheltuieli de transport	2,0000%	8102,852
Total		686790,8
Cheltuieli de regie	2,0000%	13735,816
Total		700526,616
Beneficiu de deviz	2,0000%	14010,532

Total General fara TVA	714537,14
TVA (20%)	142907,43
TOTAL GENERAL	857444,57
Inclusiv salariul	216238,563

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)